ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2019                 г. Москва № 22-15

О награждении нагрудным знаком
Общественной организации
«Всероссийский Электропрофсоюз»
«За личный вклад в отраслевое
профдвижение» Динько Л.Л.

Рассмотрев обращение Представителя ЦК ВЭП в Северо-Кавказском
федеральном округе РФ Киреева Ю.К., председателя Ставропольской краевой
организации ВЭП, Президиум Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За заслуги в деле развития и укрепления профсоюзного движения в
России, обеспечения его организационного единства, солидарности, усиления
роли и влияния Профсоюза в обществе, повышения эффективности его
деятельности по защите  социально-трудовых прав и интересов трудящихся  и
в связи с 75-летием со дня рождения наградить нагрудным знаком
Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» «За личный
вклад в отраслевое профдвижение»:

- Динько Любовь Лаврентьевну – председателя Карачаево-Черкесской

республиканской организации Общественной организации «Всероссийский
Электропрофсоюз».

    Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________
Рассылка по списку.

	ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»
	О награждении нагрудным знаком
	Общественной организации
	«Всероссийский Электропрофсоюз»
	«За личный вклад в отраслевое
	профдвижение» Динько Л.Л.